
  

UCHWAŁA NR IV/30/18 

RADA MIEJSKA WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Włoszczowskiemu 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Włoszczowa pomocy finansowej Powiatowi 

Włoszczowskiemu w kwocie 556.393 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta 

dziewięćdziesiąt trzy złote) z przeznaczeniem na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 0227T  

w miejscowości Konieczno”.  

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków budżetu Gminy Włoszczowa na 2019 rok.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Grzegorz Dudkiewicz  



 

 
 
 

Strona 2 

Uzasadnienie  

Powiat Włoszczowski w związku z planowanymi inwestycjami w ramach Programu 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019 zwróciła się  

z prośbą o dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0227T w miejscowości Konieczno” na odcinku 562 mb. Zakres planowanego zadania 

obejmuje: poszerzenie jezdni do szerokości 6m, wzmocnienie konstrukcji drogi, budowę 

chodników dla pieszych, budowę odwodnienia, przebudowę rowów, budowę zjazdów na 

posesje, utwardzenie poboczy, wykonanie nowego oznakowania pionowego i poziomego. 

Przewidywany koszt zadania według kosztorysu inwestorskiego wynosi 1 390 981,34 zł. 

Kwota 556 392,54 zł tj. 40% wartości zadania (dofinansowanie z budżetu gminy), 50%, tj. 

kwota 695 490,67 zł dofinansowania z budżetu państwa, 10% tj. 139 098,13 zł środki Powiatu.  

Środki w wysokości 556 393 zł na pomoc finansową dla Powiatu Włoszczowskiego 

ujęte zostały w WPFie na lata 2018-2029 oraz w projekcie uchwały budżetowej na 2019 rok.  

W celu przekazania w/w pomocy finansowej dla Powiatu Włoszczowskiego niezbędne 

jest podjęcie odrębnej uchwały w tym zakresie.  

 

 


